TELJESÍTMÉNYADATOK
HŐSZIVATTYÚK
Member of Group
Modell Kültéri egység Hűtőközeg Névleges hűtési
teljesítmény (kW)
Névleges fűtési
teljesítmény (kW) SEER SCOP Felvett névleges
teljesítmény (kW)
Nature
MHC-V8WD2N7-BE30
R290
8,30 8,00 7,63 5,35 1,52
MHC-V8WD2RN7-BER90 8,30 8,00 7,63 5,35 1,52
MHC-V10WD2N7-BE30 10,00 10,00 7,67 5,33 1,92
MHC-V10WD2RN7-BER90 10,00 10,00 7,67 5,33 1,92
MHC-V12WD2N7-BE30 12,00 12,10 7,03 4,94 2,44
MHC-V12WD2RN7-BER90 12,00 12,10 7,03 4,94 2,44
MHC-V14WD2RN7-BER90 14,00 14,00 6,94 4,76 2,98
MHC-V16WD2N7-BE30 15,00 16,00 6,87 4,72 3,44
MHC-V16WD2RN7-BER90 15,00 16,00 6,87 4,72 3,44
Mars
MHC-V26WD2RN7
R290
26,00 26,00 7,17 4,95 5,45
MHC-V30WD2RN7 30,00 30,00 6,80 4,92 6,67
MHC-V35WD2RN7 35,00 35,00 6,43 4,48 8,40
MHC-V40WD2RN7 40,00 40,00 6,22 3,84 9,75
Mars Large
MHS-SVC50-RN7TL-B
R290
50,00 50,00 6,80 4,70 15,15
MHS-SVC60-RN7TL-B 60,00 60,00 6,60 4,60 20,00
MHS-SVC70-RN7TL-B 65,00 70,00 6,50 4,50 23,21
M-Thermal R290
MHC-V4WD2N7-E30
R290
4,50 4,00 6,36 5,07 0,87
MHC-V6WD2N7-E30 6,50 6,00 6,65 4,89 1,26
MHC-V8WD2N7-E30 8,30 8,00 8,14 5,19 1,68
MHC-V10WD2N7-E30 10,00 10,00 8,16 5,07 2,13
MHC-V12WD2N7-E30 12,00 12,00 6,42 4,67 2,50
MHC-V12WD2RN7-ER90 12,00 12,00 6,42 4,67 2,50
MHC-V16WD2N7-E30 16,00 16,00 6,65 4,59 3,40
MHC-V16WD2RN7-ER90 16,00 16,00 6,65 4,59 3,40
TELJESÍTMÉNYADATOK
HŐSZIVATTYÚK
Member of Group
Modell Kültéri egység Hűtőközeg Névleges hűtési
teljesítmény (kW)
Névleges fűtési
teljesítmény (kW) SEER SCOP Felvett névleges
teljesítmény (kW)
M-Thermal
Split
MHA-V4W/D2N8-B2
R32
4,50 4,00 7,77 4,85 0,82
MHA-V6W/D2N8-B2 6,55 6,00 8,21 4,95 1,24
MHA-V8W/D2N8-B2 8,40 8,00 8,95 5,22 1,60
MHA-V10W/D2N8-B2 10,00 10,00 8,78 5,20 2,00
MHA-V12W/D2N8-B2 12,00 12,00 7,10 4,81 2,44
MHA-V12W/D2RN8-B2 12,00 12,00 7,10 4,81 2,44
MHA-V14W/D2RN8-B2 13,50 14,00 6,90 4,72 3,10
MHA-V16W/D2N8-B2 14,20 16,00 6,75 4,62 3,10
MHA-V16W/D2RN8-B2 14,20 16,00 6,75 4,62 3,56
M-Thermal
Split (kifutó)
MHA-V12W/D2N8-B
R32
12,00 12,00 7,10 4,81 2,44
MHA-V12W/D2RN8-B 12,00 12,00 7,10 4,81 2,44
MHA-V16W/D2N8-B 14,20 16,00 6,75 4,62 3,56
MHA-V16W/D2RN8-B 14,20 16,00 6,75 4,62 3,56
M-Thermal
Monoblock
MHC-V4W/D2N8-B2E30
R32
4,50 4,00 7,76 4,85 0,82
MHC-V6W/D2N8-B2E30 6,50 6,00 8,22 4,95 1,28
MHC-V8W/D2N8-B2E30 8,30 8,00 8,94 5,22 1,63
MHC-V10W/D2N8-B2E30 9,90 10,00 8,73 5,20 2,00
MHC-V12W/D2N8-B2E30 12,00 12,00 7,13 4,81 2,44
MHC-V12W/D2RN8-B2ER90 12,00 12,00 7,13 4,81 2,44
MHC-V16W/D2N8-B2E30 14,00 16,00 6,75 4,62 3,53
MHC-V16W/D2RN8-B2ER90 14,00 16,00 6,75 4,62 3,53
MHC-V22W/D2RN8 23,00 22,00 5,67 4,53 5,00
MHC-V30W/D2RN8 31,00 30,00 5,71 4,20 7,70
M-Thermal
Monoblock (kifutó)
MHC-V12W/D2N8-BE30
R32
12,00 12,00 7,13 4,81 2,50
MHC-V12W/D2RN8-BER90 12,00 12,00 7,13 4,81 2,50
MHC-V16W/D2N8-BE30 14,00 16,00 6,75 4,62 3,40
MDV Power
Split
MDVA-V8WD2ER8-P
R32